



فرصت تراکتورسازی برای کاهش فاصله با صدر / سرخپوشان روحیه می خواهند!

تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز با هدف کاستن فاصله خود با صدرجدول، به دیدار تیم پایین جدولی آلومینیوم هرمزگان می رود.

خبرگزاری مهر: تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز با هدف کاستن فاصله خود با صدرجدول، به دیدار تیم پایین جدولی آلومینیوم هرمزگان می رود.

به گزارش خبرنگار مهر، هفته شانزدهم و ماقبل پایانی نیم فصل اول رقابتهای فوتبال برتر کشور بعد از ظهر چهارشنبه با انجام 9 دیدار سپری می شود که در یکی از بازیهای حساس، تیم تراکتورسازی تبریز میزبان تیم آلومینیوم هرمزگان خواهد بود.

تراکتورسازی که پس از دو پیروزی متوالی برابر استقلال و سپاهان، در تبریز مقابل داماش مساوی کرد و در اهواز به فولاد باخت، این هفته در شرایطی از تیم آلومینیوم هرمزگان پذیرایی می کند که در صورت عدم کسب سه امتیاز، 24 امتیازی باقی خواهد ماند و دیگر نمی توان حداقل تا یک هفته بعد این تیم را بالای جدولی به شمار آورد.

شاگردان "تونی اولیویرا" که هفته آینده باید در آخرین پیکار نیم فصل اول خود به میهمانی پرسپولیس بروند، نتیجه دیدار این هفته شان با آلومینیوم حتی می تواند در نوع عملکرد آنها در مصاف هفته هفدهم ورزشگاه آزادی تهران نیز تاثیر گذار باشد.

تراکتورسازی در صورت برتری برابر آلومینیوم می تواند با روحیه ای خوب و بدون استرس به دیدار با سرخپوشان تهرانی فکر کند اما اگر تراکتورسازی این هفته نتیجه لازم از دیدار با حریف هرمزگانی را نگیرد و در سوی مقابل پرسپولیس موفق به شکست ملوان در انزلی شود، آن گاه فاصله امتیازی سرخهای تبریز و تهران قبل از مصاف دو تیم به یک امتیاز کاهش خواهد یافت و پرسپولیس با انگیزه سبقت از تراکتور، میزبان نایب قهرمان فصل گذشته خواهد بود.

بدین ترتیب می توان گفت که سه امتیاز دیدار با آلومینیوم برای تراکتورسازان ارزشی بسیاری داشته و آنها را برای مصاف حساس با پرسپولیس آماده کند.

اما بازی این هفته شاگردان تونی اولیویرا اگرچه به روی کاغذ و با مدنظر قرار دادن وضعیت دو تیم در جدول رده بندی، می تواند دیداری تقریباً راحت برای آنها تلقی شود اما همین تیم آلومینیوم می تواند مانع از تحقق آرزوهای بزرگ تراکتورسازان شود. کما اینکه در فصل گذشته تیم سقوط کرده مس سرچشمه در چنین مقطعی با 10 بازیکن مانع از پیروزی تراکتورسازی در تبریز شد و به جرات می توان گفت که همین نتایج ضعیف برابر تیمهای به ظاهر ضعیف مانع از قهرمانی تیم محبوب تبریز شد، موضوعی که خود تونی اولیویرا نیز به آن اعتقاد دارد.

با این حال شکست یا تساوی برابر حریف پایین جدولی نتیجه ای است که تیم تراکتورسازی باید به آن پشت کند و تلاش خود را برای کسب سه امتیاز انجام دهد. پیروزی تراکتورسازی در دیدار با تیم تحت هدایت فنی اکبر میثاقیان می تواند فاصله با صدر جدول را کاهش دهد و سرخپوشان تبریزی را همچنان یک تیم مدعی قهرمانی و بالای جدولی نگه دارد.

این در شرایطی است که در هفته شانزدهم دیگر تیمهای مدعی کاری به مراتب سخت تر از تراکتورسازی پیش رو دارند و همین امر فرصتی را برای تیم تبریزی مهیا کرده تا با لغزش احتمالی تیمهای استقلال، سپاهان و ملوان دوباره به صدرجدول نزدیک تر شود. البته تاکید بر این نکته ضروری است که تراکتورسازی باید مراقب تیمهای تعقیب کننده نیز باشد.

اما تیم آلومینیوم هرمزگان که با 15 امتیاز در خانه پانزدهم جدول ایستاده، تیمی است که اگرچه نتوانسته نتایج شگفت آوری کسب کند اما به اندازه توانایی های خود تیمی خطرناک نشان داده است.

این تیم هفته گذشته را با پیروزی خانگی برابر تیم گهر دورود سپری کرده و قبل از آن نیز با نتیجه نزدیک یک بر صفر به ملوان متحول شده باخته است. آلومینیوم با سرمربیگری میثاقیان در مجموع به عنوان تیمی که تازه از لیگ دسته اول به لیگ برتر راه یافته،

عملکردی قابل دفاع داشته و بویژه در دیدارهای بزرگ نمایشی مقبول ارائه داده است.

این تیم به سرخابی های پایتخت با نتیجه مشابه یک بر صفر باخته و تیم ذوب آهن را در اصفهان شکست داده است و بی گمان در دیدار عصر چهارشنبه تبریز نیز حریفی آسان برای تراکتورسازی نخواهد بود.

قرارگیری چند بازیکن تبریزی از جمله رسول پیرزاده و بهنام داداشوند در ترکیب نماینده هرمزگان برابر تیم شهر خود موضوعی است که می تواند از نکات جالب توجه مصاف دو تیم تراکتورسازی و آلومینیوم در هفته شانزدهم باشد.

هم اکنون تیم تراکتورسازی با 24 امتیاز در رده چهارم جدول قرار گرفته و تیمهای استقلال، سپاهان و ملوان به ترتیب با 31، 27 و 25 امتیاز خانه های اول تا سوم را در اختیار دارند.

دیدار تیمهای تراکتورسازی تبریز و آلومینیوم هرمزگان از چارچوب بازیهای هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال باشگاه های کشور از ساعت 15 روز چهارشنبه هشتم آذر در ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز به انجام خواهد رسید.

گزارش از: محمود نصیریور